which appellation is as folioweth in the note }

(1) Prima Appellalio.

In Dei nomine Amen. Coram vobis publica et authentic^ persona ac testibus fide dignis hie

pvaesentibus, Ego Stephanus, peimissione divina episcopus Wiiitoniensis, (episcopus animo appel-

landi et de nullitate aeque principaliter querelandi, omnibusque melioribus et eflicatioribus via

modo et juris forma, quibus melius aut efiicatius de jure debui aut debeo, atque ad omnem juris

eftectum exinde sequi valentem,) dico, allego, etinhis scriptis de jure propono, Quod—lic^t fuerim

et sim episcopatum Wintoniensem praedictum legitime assecutus, ipsumque (sic assecutus) cum
suis juribus et pertinentiis universis per nonnullos annos possiderem pacifice et quiete, sieque

(sal vis subscriptis) etiam possideam In prcEsenti, pro veroque episcopo ac legitimo possessore

hujusmodi fuerim et sim communiter rtictus, tentus, habitus, nominatus et reputatus, palani,

publice, et notorie
;
quodque, licet fuerim et sim (prout esse debui et debeo) in parilica possessioiie,

juris-suique sim percipiendi et halieiidi fructus, reditus, proventus, et obventiones, et alia jura et

episcopalia emolumenta quaecunque, ad episcopatum prjjedictum qualitercunque spcctantia atque
de et ex eodem undecunque provenientia et contingentia; et quamvis insuper fuerim et sim vir

integri status, bouse famae, vitseque ac morum et conversationis laudabilium, non suspensus, non
exconimunicatus nee interdictus, seu aliquo crimine, saltern notorio seu famoso, irretitus sen con-

victus, sed ad parendum juri et standum maudatis ecclesiae ac quorumque superiorum meorum
(praesertim omnibus et singulis mandatis, praeceptis, et monitionibus metuendissimi in Christo
principis et domini nostri Edwardi Sexti, Dei gratia Anglias Franciae et Hiberni;\i supremi capitis;

quateniis legibus statutis proclamationibus et injunctionibus ejusdem serenissimae Majestatis
Regiae, et ejus auctoritate editis, factis, publicatis, et admissis conveniant et repugnantia non
fuerint, et quatenus salvfi conscientia mea parere possim) semper promptus et paratus, prout
iisdem hactenus effectualiter (quatenus teneor) parui et obedivi, ac parere et obedire intendo, Deo
duce, in futurum,—Nihilominus, praspollentes nobilesque viri, Edvvardus dux Somerset, Wilhel-
TOus, comes Wiltshire, magnus thesaurarius Angliae, Johannes comes Warwick, dominus magnus
magister hospitii regii, Wilhelmus marchio Northampton, magnus camerarius Angliae, et simul
alii viri illustres i)rivati concilii Regias Majestatis, praedicti conciliarii, sese ejusdem Regiae Ma-
jestatis in ea parte delegatos asserentes, me, episcopum antedictum, ad subscribendum certis arti-

culis sive capitulis tunc mihi ex scripto recitatis, etiam incontinenter, absque deliberatione debita

etmatura ac in ea parte requisita (maxima gravitate et difficultate contentorum in eisdem pen-
satis), mandarunt et admoverunt: et licet copiam articulorum sive capitulorum ejusmodi mihi
concedi tradique atque inducias competentcs debits petierim, ut de ilHs omnibus et singulis

sincerum animae meaj judicium et persuasum ex Scripturis veritatis scripto declararem, meque
promptum ad sic respondendum scripto singulis articulis sive capitulis hujusmodi obtulerim

;

dicti tamen delegati asserti (me, episcopum antedictum, in preemissis seu praemissorum aliquo
exaudire non curantes ulteriusque utcunque procedentes, absque causfE cognitione et absque
causa justa legitimave, procedentes ' de facto,' cum ' de jure' nuUo modo potuerunt nee debuerunt)
fructus episcopatus mei praedicti (eorumreverentiis honoribus et dignitatibus semper salvis) nuUiter
et minus juste, sub certis modo et forma per eos servandis at nullo modo servatis, ' de facto' (ut

praefertur) sed non 'de jure,' sequestrarunt; et comminationes insuper minus justas in eodem
decreto adjecerunt, ut in eodem decreto continetur. Undeego Stephanus, episcopus praedictus, seu-
tiens me ex prasmissis atque ex his qua} ex eisdem recolligi et iiiveniri possent indebite praegravari,
et timens in futurum enormius gravari posse, ab eisdem et eorum quolibet ad praefatam Regiam
Majestatem atque ejusdem Regiae Majestatis personam excellentissimam—primo verbo tenus, coram
certis meis scrvieiuibus sive familiaribus tunc mecum in lococarceris Turris Londinensis (ubi tunc
incarceraius fui et in praesenti sum), propter defectum tam notarii quam etiam aliorum testium juris-

peritorumqueacatramenti et calami— infra decem dies gravamina hujusmodi proxime et immediate
sequentes, saepiiis seu semel appellavi, apostolosque petii, et protestatus fui ; et, quum data facaltas,
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This being done, the bishop, under his former protestation, and Edward

under the protestation not to recede from the benefit of his said
^'

appeal, did exhibit his answers to the said positions, being fully A.D.

made, as he said ; and required a copy thereof, and also his first
^^^^'

original answer to be re-delivered to him : which was decreed, due J^fpnnt

colktion first made of the said original ; the tenor of which his fuller '^Fil-st"'

answers, word for word, ensueth :

Edition.

Page 781.

Answer of the Bishop of Winchester to the request of a more full